
                                                                                                                                      Проект Олексюк  
 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Від                          2025 року                                                               № 

 

Про внесення змін в рішення сесії  
від  14 грудня 1193 року «Про передачу 

безоплатно у приватну власність громадян 

 земельних ділянок» 

 

          Розглянувши заяву гр. Буряк Івана Степановича , про внесення змін в рішення сесії 
від 14 грудня 1993 року  «Про передачу безоплатно у приватну власність громадян 
земельних ділянок» враховуючи пропозиції комісії з питань  земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва та охорони природи 

керуючись ст. 12, 122 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 

        Внести зміни в  рішення сесії від 14 грудня 1993 року    «Про передачу безоплатно 
у приватну власність громадян земельних ділянок» та  викласти в наступній редакції: 
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

1. Передати  безоплатно у власність Буряк Івану Степановичу  земельні ділянки площею 
0,5835 га., в тому числі : 0,2500 га - для будівництва та обслуговування житлового 
будинку  господарських будівель і споруд (КВЦПЗ 02.01) за адресою  с.Остап’є , вул. 
Верхні Мазури,.2  кадастровий номер 6124685700:02:001:1082 та  0,3335 га - для ведення 
особистого селянського господарства (КВЦПЗ 01.03)  з них: земельна ділянка площею 
0,1835 га  кадастровий номер 6124685700:02:001:1083 та площею 0,1500 га. кадастровий 
номер 6124685700:02:001:1081. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва та 
охорони природи. 

 

 

 

 Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 


